



اهدای ۱۳۵ سری جهیزیه به نوجوانان نیازمند تهرانی

همزمان با دهه کرامت و در آستانه ولادت باسعادت علی بن موسی الرضا (ع) مراسم اهدای ۱۳۵ سری جهیزیه به نوجوانان نیازمند در قالب پویش آیینیه و شمعدان با عنوان نسیم رحمت رضوی در مسجد امام خمینی (ره) برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، عصر یکشنبه چهاردهم اردیبهشت ۱۴۰۴، همزمان با دهه کرامت و در آستانه ولادت باسعادت علی بن موسی الرضا (ع) مراسم اهدای ۱۳۵ سری جهیزیه به نوجوانان نیازمند از طرف مرکز نیکوکاری حضرت صدیقه مطهره به نوجوانان نیازمند با مشارکت کمیته امداد و سازمان امور مساجد در قالب پویش آیینیه و شمعدان با عنوان نسیم رحمت رضوی با حضور سیدابوالفضل پرینچی، مدیرکل کمیته امداد، محمد ابراهیم، رئیس رسیدگی به امور مساجد استان تهران و جمع دیگری از مدیران، مسئولان و خیران و بازاریاران در مسجد امام خمینی (ره) برگزار شد.

عدالت محوری و توانمندسازی، اولویت کمیته امداد

پرینچی در این مراسم با تأکید بر عدالت محوری در توزیع خدمات گفت: هدف ما عبور از حمایت های صرف معیشتی و حرکت به سمت توانمندسازی پایدار خانواده های تحت حمایت، به ویژه زنان سرپرست خانوار است تا بتوانند با عزت و استقلال اقتصادی زندگی خود را مدیریت کنند.

زنان سرپرست خانوار، ۸۰ درصد مددجویان

وی با اشاره به اینکه بیش از ۸۰ درصد مددجویان کمیته امداد استان تهران را زنان سرپرست خانوار تشکیل می دهند، افزود: سیاست ما حمایت از ازدواج آسان و پایداری خانوارهاست و این جهیزیه ها پس از شناسایی دقیق مددجویان واجد شرایط، با مشارکت خیران و نهادهای مردمی تهیه و توزیع خواهد شد.

پروژه های مسکن و خدمات غیرحضوری

مدیرکل کمیته امداد استان تهران از اجرای طرح های مسکن برای نیازمندان خبر داد و گفت: اقدامات اولیه برای احداث ۴۴۰ واحد مسکونی در اسلامشهر در دست اجراست و حدود ۳۳ هزار خانوار مستأجر تحت حمایت، نیازمند کمک های مسکن هستند.

وی همچنین به راه اندازی سامانه های هوشمند برای ثبت نیازهای مددجویان بدون مراجعه حضوری اشاره کرد و افزود: خدمات بر اساس ارزیابی کارشناسی و با رعایت عدالت اجتماعی ارائه می شود.

پرینچی در پایان از مشارکت خیران، بازاریاران، شرکت همراه اول و نهادهای مذهبی در اجرای این طرح ها تقدیر و عنوان کرد: امیدواریم با تداوم این همکاری ها، گام های مؤثری در جهت رفع مشکلات خانوارهای نیازمند برداریم.

انتهای پیام